

avast! Free Antivirus



Nowa wersja naszego sztandarowego programu avast! Free Antivirus jest już dostępna i ma jeszcze więcej możliwości, które sprawiają, że jest to najczęściej używany antywirus na świecie. Wprowadziliśmy w niej udoskonalenia funkcji Monitorowanie zachowań i Zdalne wsparcie, a także hybrydowych technologii opartych na chmurze i ustawień oszczędzania energii oraz szereg innych zmian. Uprościliśmy też interfejs użytkownika i dodaliśmy funkcję Software Updater, która pozwala łatwo śledzić potencjalne luki w zabezpieczeniach. Ponadto program oferuje opcjonalną funkcję Czyszczenie przeglądarki, umożliwiającą usuwanie zbędnych pasków narzędzi i wtyczek.

Najważniejsze funkcje

Hybrydowe technologie oparte na chmurze

usprawnienia! SILNIK ANTYWIRUSOWY I ANTYSPIYWARE

Nasz wielokrotnie nagradzany silnik skanujący chroni komputer przed wirusami, spyware i innym złośliwym oprogramowaniem. Teraz jest on wyposażony w nowy algorytm oparty na technologii systemów uczących się, dzięki któremu przetwarzanie nowych wirusów trwa milisekundy.

usprawnienia! AKTUALIZACJE BAZY WIRUSÓW PRZESYŁANE STRUMIENIOWO, W CZASIE RZECZYWISTYM

Wszystkie sygnatury wirusów są wysyłane do użytkownika w czasie rzeczywistym przy użyciu chmury laboratorium antywirusowego AVAST, co eliminuje konieczność oczekiwania na tradycyjną aktualizację bazy danych wirusów. Najnowsze definicje wirusów są w sposób ciągły dodawane do bazy.

usprawnienia! SYSTEM REPUTACJI PLIKÓW

Funkcja avast! FileRep, przechowująca obecnie w naszej chmurze ponad miliard unikatowych plików, informuje jeszcze przed otwarciem dokumentu, czy jest on bezpieczny. Jest to częściowo ustalone na podstawie liczby osób mających dany plik oraz daty jego utworzenia. Ta technologia jest również używana wewnętrznie przez silnik skanujący, który może dzięki niej podejmować bardziej inteligentne decyzje.

Funkcje ochronne

nowość! AKTUALIZACJE OPROGRAMOWANIA

Aktualizacje aplikacji lub instalowanie poprawek nie powinno wymagać aktywnego sprawdzania każdej z nich z osobna, ale wielu użytkowników nie ma innego wyjścia. Funkcja Software Updater udostępnia zestawienie wszystkich nieaktualnych aplikacji, dzięki czemu można łatwo sprawdzać i naprawić największe luki w zabezpieczeniach.

nowość! CZYSZCZENIE PRZEGLĄDARKI

To nowe narzędzie służy jako centrum konserwacji, w którym można usuwać z przeglądarek zbędne i niepożądane paski narzędzi oraz wtyczki.

usprawnienia! MONITOROWANIE ZACHOWAŃ

Funkcja Monitorowanie zachowań używa teraz bardziej zaawansowanej logiki do ustalania — z większą dokładnością — czy którekolwiek z uruchomionych procesów wykazują nietypowe zachowania.

Większa wygoda obsługi

nowość! INTERFEJS UŻYTKOWNIKA (UI)

Interfejs użytkownika oprogramowania avast! został zmieniony z uwzględnieniem nowoczesnych stylów nawigacji. Dzięki temu jest łatwy w obsłudze dla początkujących, a eksperci nadal mają dostęp do zaawansowanych konfigurowalnych funkcji.

nowość! ZOPTYMALIZOWANY DLA EKRAŃÓW DOTYKOWYCH

Nasz nowy interfejs użytkownika z dużymi, łatwymi do wybrania przyciskami, upraszcza korzystanie z programu avast! na dotykowych urządzeniach z systemem Windows 8.

usprawnienia! ZDALNE WSPARCIE

Funkcja Zdalnego wsparcia pozwala zdalnie skorzystać z pomocy znajdującego się na komputerach znajomego lub członka rodziny. Inicjowane przez użytkownika połączenie następuje za pośrednictwem serwerów firmy avast!, omija zapory ogniowe i może zostać zakończone w każdej chwili. Już nigdy nie trzeba będzie prosić o pomoc telefoniczną.



WYMAGANIA SYSTEMOWE:

Processor Pentium 3, 128 MB pamięci RAM, 400 MB wolnego miejsca na twardym dysku

Microsoft Windows XP/Vista/7/8 (32/64 bit)

CERTYFIKATY:



Podstawowe technologie

OCHRONA ANTYROOTKIT W CZASIE RZECZYWISTYM

Zapobieganie działaniu złośliwego oprogramowania wspomagającego włamanie (tzw. „rootkitów”), które po załadowaniu do systemu operacyjnego komputera jest niewykrywalne dla zwykłych skanerów.

AVAST! WEBREP

Ta funkcja udostępnia oceny niezawodności i reputacji witryn internetowych ustalane na podstawie opinii społeczności użytkowników. Zapewnia lepszą ochronę dzięki zastosowaniu analizy heurystycznej w celu rozpoznawania nowych witryn służących do wyłudzenia danych.

Zaawansowane technologiczne funkcje

ZAAWANSOWANE TECHNOLOGICZNE FUNKCJE

Skanuje komputer w celu wykrycia infekcji, zanim system operacyjny zostanie uruchomiony i uaktywnią się ewentualne ukryte w nim wirusy.

AUTOSANDBOX

Monituje użytkowników o uruchamianie podejrzanych programów w środowisku avast! Sandbox. Gdy program zakończy pracę, użytkownik otrzymuje zalecenie, jak powinien postępować z nim w przyszłości w zależności od jego zachowania.

INTELIAGENTNY SKANER

Ogranicza liczbę koniecznych operacji skanowania plików dzięki zastosowaniu białej listy zawierającej bezpieczne aplikacje. Pliki rozpoznane jako bezpieczne nie są poddawane ponownemu skanowaniu, chyba że zostaną zmienione.

Oslony avast! działające w czasie rzeczywistym – 24-godzinna ochrona przez 7 dni w tygodniu

OSŁONA SYSTEMU PLIKÓW

Skanowanie otwieranych/wykonywanych plików w czasie rzeczywistym.

OSŁONA POCZTY

Skanowanie otwieranych/wykonywanych plików w czasie rzeczywistym. Skanowanie wszystkich przychodzących /wychodzących wiadomości email w poszukiwaniu złośliwego oprogramowania (w przypadku programu MS Outlook używana jest specjalna wtyczka).

OSŁONA WWW

Skanowanie wszystkich odwiedzanych stron WWW, pobranych plików i skryptów JavaScript. Dzięki funkcji inteligentnego skanowania strumieni danych osłona WWW nie spowalnia przeglądania stron internetowych.

OSŁONA P2P/OSŁONA KOMUNIKATORÓW

Sprawdzanie plików pobranych za pomocą programów typu P2P oraz komunikatorów i czatów.

OSŁONA SIECIOWA

Zapewnia ochronę przed wirusami atakującymi z sieci. Moduł składa się z dwóch głównych komponentów: mechanizmu blokującego złośliwe adresy URL oraz systemu wykrywania włamań, który nie obciąża komputera.

OSŁONA PRZED SKRYPTAMI

Wykrywanie złośliwych skryptów ukrytych w witrynach internetowych w celu uniemożliwienia im przejścia kontroli nad komputerem oraz potencjalnego uszkodzenia komputera.

MONITOROWANIE ZACHOWAŃ

Zatrzymanie zagrożeń związanych z lukami w zabezpieczeniach oraz ochrona przed nieznanym złośliwym oprogramowaniem jeszcze przed uzyskaniem definicji wirusów.

Inne funkcje

PORTAL DO ZARZĄDZANIA KONTEM AVAST!

Internetowy Portal do zarządzania Kontem avast! zawiera katalog wszystkich danych użytkownika związanych z oprogramowaniem avast!. Umożliwia rejestrowanie wszystkich instalacji oprogramowania avast! wraz z informacjami o poprawności i stanie oraz innymi przydatnymi danymi statystycznymi.

KOMPATYBILNY Z WINDOWS 8

Oprogramowanie avast! w wersji 7 było pierwszym programem antywirusowym innego producenta, który uzyskał od firmy Microsoft certyfikat zgodności z systemem Windows 8. Wersja avast! 8 również obsługuje tę najnowszą platformę Windows Independent tests showed that avast! 7 was one of the fastest and least resource-intensive antivirus software offerings available. We have made version 8 even better.

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę: www.avast.com

PORÓWNAJ Z INNYMI PRODUKTAMI KLASY KONSUMENCKIEJ:

NAZWA PRODUKTU	avast! Free Antivirus	avast! Pro Antivirus	avast! Internet Security	avast! Premier
Silnik antywirusowy	✓	✓	✓	✓
Czyszczenie przeglądarki	✓	✓	✓	✓
Software Updater*	✓	✓	✓	✓
avast! SafeZone		✓	✓	✓
Zapora ogniowa			✓	✓
Ochrona przed spamem			✓	✓
AccessAnywhere				✓
Niszczarka danych				✓

* Tryb ręczny w avast! Free Antivirus

Tryb automatyczny w avast! Pro Antivirus/avast! Internet Security
Tryb cichy w avast! Premier

Lokalny partner AVAST:



avast software a.s.
trianon office building
budějovická 1518/13a
140 00 praha 4
czech republic

TELEFON +420 274 005 666
FAX +420 274 005 889
TWITTER twitter.com/avast_antivirus
FACEBOOK facebook.com/avast
WWW www.avast.com

avast! jest zarejestrowanym znakiem towarowym firmy AVAST Software a.s.
Wszystkie inne marki i produkty są znakami towarowymi odpowiednich właścicieli.
Copyright © 2013 AVAST Software a.s. Wszystkie informacje o produktach podlegają zmianom bez informowania o tym fakcie użytkowników.